
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/5/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/4/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                 

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/5/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

DZIAŁ 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

ROZDZIAŁ 75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

ZADANIA ZLECONE 

SEKRETARZ POWIATU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.01.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   185 400 0 185 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   185 400 0 185 400 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   185 400 0 185 400 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:   179 838 -179 838 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 179 838 -179 838 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   5 562 179 838 185 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 562   5 562 

  Zakup usług pozostałych 4300   179 838 179 838 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.01.2016 
r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   174 510 0 0 174 510 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   174 510 0 0 174 510 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   174 510 0 0 174 510 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   145 031 -11 466 0 133 565 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 69 914     69 914 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 282     5 282 

  Składki na ubezpieczenia 4110 12 926     12 926 



społeczne 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 843     1 843 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 55 066 -11 466   43 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   29 479 11 466 0 40 945 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300   2 416 2 716 

  Zakup energii 4260 4 200     4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 100     100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 17 450   -17 450 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 271 11 466 15 034 28 771 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200     2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 150     150 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 808     2 808 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.01.2016 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   13 000 0 0 13 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   13 000 0 0 13 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   13 000 0 0 13 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane   2 400 820 0 3 220 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 400 820   3 220 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   10 600 -820 0 9 780 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 600 -820 -1 780 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 000   1 780 9 780 

  

 


